
 

Kuželkářský klub Velké Popovice 

 
 

Dovolujeme si Vás tímto co nejsrdečněji pozvat na 

turnaj čtyřčlenných družstev žen na 4x100 hodů sdružených 

na naší kuželně v rámci PKS. 

PROPOZICE: 

Pořadatel:  Kuželkářský klub Velké Popovice 

 

Termín:  Sobota 22. 4. 2023 – zahájení v 9:00 hodin 

 

Místo:   dvoudráha Velké Popovice – Sokolská ulice 154 

   MAPA Sokolovna Velké Popovice 

   GPS: 49°55'15.333"N, 14°38'26.381"E  

 

Dopravní spojení:   Vlakem: do Strančic, následně BUS - linka  461  

   ROPID autobus linka č.461 

                                       

Metrem: Praha - Opatov BUS - linka 363  

   ROPID autobus linka č.363 

 

Pořadatelé:  Ředitel turnaje: Josef Vodešil 

                                    Organizační pracovník: Karel Žižka 

                      e-mail: zizkak@volny.cz 

                                      tel.: +420 777 333 008 

 

Přihlášky: Závazné přihlášky zašlete prosím e-mailem na adresu organizačního pracovníka. V přihlášce 

uveďte telefonické spojení. Potvrzení vám bude provedeno obratem. 

Pod hlavičkou oddílu může startovat více družstev. Možnost hostování hráčky z jiného oddílu 

je povolena. Při vyšším počtu družstev více než 6 bude turnaj rozdělen na dopolední a 

odpolední část. 

 

Startovné:  200,- Kč za družstvo 

Úhrada:  Náklady na technické zajištění hradí pořadatel. 

Občerstvení:  Zajistí pořadatel na náklady účastníků. 

Ceny:   Dle pořadí. 

 

Technická ustanovení: 
Předpis: Hraje se dle platných pravidel a soutěžního řádu kuželkářského sportu a dle tohoto rozpisu. 

Systém:  Dle losu družstev a rozpisu -  viz. rozpis pro 8 družstev 

A1 : B1         C1 : D1       E1: F1       G1:  H1      

B2 : C2         D2 : E2       F2 : G2      H2 : A2      

C3 : D3         E3 : F3       G3 : H3      A3 : B3 

D4 : E4         F4 : G4       H4 : A4      B4 : C4 

Poznámka:   Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu v závislosti na počtu přihlášených družstev. 

Podmínky účasti:  Registrace v oddílu kuželek pod PKS. Řádný sportovní úbor svého oddílu. 

 

 

Těšíme se na Vaši účast a všem účastnicím přejeme mnoho sportovních úspěchů. 

„HODU ZDAR“ 

 

Josef Vodešil             Kuželkářský klub                     

ředitel turnaje              Velké Popovice                 


